檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金門縣政府　函

地址：89345金門縣金城鎮民生路60號

承辦人：莊子諠

電話：082-318823 分機：62156

傳真：082-371220

電子信箱：tzeshiuanl@mail.kinmen.gov.t

w

受文者：金門縣金城鎮中正國民小學

發文日期：中華民國107年5月17日

發文字號：府民宗字第1070034631號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0034631A00_ATTCH1.pdf、0034631A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送中華民國中樞暨各界慶祝107年國慶大會花車嘉年華

展演甄選辦法(如附件)，請查照。

說明：依中華民國各界慶祝107年國慶籌備委員會107年4月26日

慶籌大活字第1070000001號函辦理。

正本：甲種發行、各國中小

副本： 2018-05-17
11:22:41

1070002407

■■■■■■學務處 ■■■■■■■107/05/17 11:26

■■■■■■■有附件